CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº ______, DE  2009

(Do Grupo de Trabalho de Consolidação das Leis)

Requer a criação de
Comissão Geral para exame
do substitutivo ao Projeto de
Lei nº 1.987, de 2007.

Senhor Presidente:

Com base no art. 91, do RICD, requeiro a V. Exa., data para a

realização de Comissão Geral para exame do substitutivo ao Projeto de Lei nº

1.987, de 2007, que consolida a Legislação Trabalhista.

                                                   Sala das Sessões,  em ___/___/___

Cândido Vaccarezza

Presidente do Grupo de Trabalho

_________________           ______________________                _________________
    Líder do  PMDB                            Líder do PT                                   Líder do PSDB

________________             ______________________                 _________________

    Líder do DEM                             Líder do PTB                                      Líder do PP

____________________________         ________________              _______________
 Líder do Bloco PMDB, PSC, PTC                Líder do PDT                        Líder do PPS

________________             ______________________                   _________________
    Líder do PSDB      Líder do Bloco PSB, PCdoB, PMN, PRB                Líder do PR

__________________             ______________________             __________________
      Líder do PTB                                   Líder do PV                               Líder do PSOL